
 
                                                  У К Р А Ї Н А                                                   

 
      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

_____________________  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                            РІШЕННЯ                           ПРОЕКТ   

від ___________ 2018 року                                    № 
м. Чортків 
 
 
Про надання в оренду частини нежитлової будівлі 
комунальної власності територіальної громади 
м.Чортків по вул. Тараса Шевченка,38 

 
З метою раціонального використання комунальної власності 

м.Чортків, розглянувши клопотання Квартирно-експлуатаційного відділу 
м.Тернополя від 23 жовтня 2018 року №3/2296 , відповідно до частини 4 
статті 9 Закону України «Про оренду державного і комунального майна», 
керуючись пунктом 30-1 частини 1 статті 26 та частиною 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати в оренду частину нежитлової будівлі комунальної власності 
територіальної громади м.Чортків по вул. Тараса Шевченка,38 площею 92,53 
кв.м. Квартирно-експлуатаційному відділу м.Тернополя. 
2. Встановити розмір річної орендної плати за оренду комунального майна по 
вул. Тараса Шевченка,38 1 (одну) гривню (загальна площа всього 
нежитлового приміщення 347,25 кв.м. (254,72 кв.м згідно договору оренди 
комунального майна №06/16 від 14 листопада 2016 року та 92,53 кв. м. 
відповідно до пункту 1 цього рішення). 
3. Відділу економічного розвитку, інвестицій та комунальної власності 
міської ради укласти додаток до договору 
2. Копію рішення направити голові комісії Тимофію Р.М. , відділу 
економічного розвитку, інвестицій та комунальної власності міської ради. 
3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію з 
бюджетно-фінансових, економічних питань, комунального майна та 
інвестицій. 
 
 
Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аксенчук І.Б. 

Тимофій Р.М.  

Черниш С.С. 

Ніяскіна-Коробій А.С. 

Дзиндра Я.П. 


